
Powstał Toruński Oddział Żandarmskiego Klubu
Motocyklowego 

W piątek, 12 września 2025 roku utworzono Toruński Oddział
Żandarmskiego Klubu Motocyklowego. Prezydent Miasta Torunia Paweł
Gulewski wręczył podczas uroczystości proporzec jako rozpoznawalny znak
z herbem Torunia i symbolami żandarmerii.

- Panie Prezesie, członkowie Toruńskiego Oddziału Żandarmskiego Klubu
Motocyklowego! Z dumą i uznaniem przyjmujemy powstanie waszego klubu w
naszym mieście. Niech ten proporzec, z herbem Torunia i symbolami Żandarmerii,
będzie widocznym znakiem waszej obecności i waszych szlachetnych celów. Życzę
wam bezpiecznych kilometrów, owocnej działalności i wielu sukcesów w integracji
środowiska oraz służbie mieszkańcom Torunia i regionu. Przyjmijcie ten znak –
mówił prezydent Torunia Paweł Gulewski. 

- Dziękuję Panu Prezydentowi w imieniu własnym i całego Oddziału. Przyjmujemy ten
proporzec z poczuciem dumy i ogromnej odpowiedzialności. Będziemy godnie go
nieść! - powiedział Prezes Toruńskiego Oddziału Żandarmskiego Klubu
Motocyklowego, starszy chorąży sztabowy rezerwy Artur Kaźmierczak.

Utworzony w Toruniu Oddział Żandarmskiego Klubu Motocyklowego swoim
zasięgiem obejmuje województwa kujawsko-pomorskie i wielkopolskie. Członkowie
klubu mają nadzieję, że ich szeregi będą rosnąć i by do nich dołączyć trzeba spełnić
dwa podstawowe warunki: posiadać własny motocykl i być sympatykiem
Żandarmerii Wojskowej. To jednak dopiero początek klubowej drogi, żeby zostać
pełnoprawnym członkiem trzeba przejść również okres próbny. Patronat Honorowy
Toruńskiego Oddziału Żandarmskiego Klubu Motocyklowego objął Prezydent Miasta
Torunia.

Żandarmski Klub Motocyklowy ma zasięg ogólnopolski. Działa w Polsce od 11 lat.
Powstał 26 lutego 2014 zrzeszając żołnierzy, Rezerwistów oraz sympatyków tej
formacji którzy są pasjonatami podróżowania motocyklami. Wyróżnikiem jest Logo z
wizerunkiem orła i nazwą klubu.
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Celem Klubu jest integracja Miłośników motocykli, wspólne pasje, turystyka
Motocyklowa aktywny wypoczynek a także działalność społeczna i charytatywna.
Ponadto Żandarmski Klub Motocyklowy promuje formację Żandarmerii Wojskowej
oraz współpracuje z innymi służbami mundurowymi, gdzie m.in. celem tych działań
jest upamiętnianie poległych żołnierzy w tym Żandarmów, którzy poświęcili swoje
życie służbie Ojczyźnie, dodatkowo upowszechnia wiedzę na temat działań poza
granicami państwa, popularyzuje postawy patriotyzmu, jak również promuje
bezpieczną jazdę oraz w ramach licznych pikników patriotycznych zachęca do
wspólnych spotkań i wstępowania w szeregi Wojska Polskiego promując służbę i
szacunek do munduru.

Żandarmski Kub Motocyklowy spotkał się z bardzo pozytywnym odbiorem ze strony
środowisk rodzin żołnierzy i funkcjonariuszy poległych na misjach – czego dowodem
były liczne podziękowania oraz słowa uznania za krzewienie takich inicjatyw.
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